

Sporterpilot ApS

Hjemstedsadresse: Vedbæk Strandvej 341, 2950 Vedbæk

CVR-nummer 35 40 28 88

Årsrapport 2015

Annual Report 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016

Robert Leonard Morrison
dirigent

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger / <i>Company Information</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Management's Review</i>	2
Ledelsespåtegning / <i>Managements' Statement on the Annual Report</i>	3
Den uafhængige revisors påtegning / <i>Independent Auditors' Report</i>	4
Regnskabspraksis / <i>Accounting Policies</i>	6
Resultatopgørelse / <i>Income Statement</i>	10
Balance / <i>Balance Sheet</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	13

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet / *The Company*

Sporterpilot ApS
Vedbæk Strandvej 341
2950 Vedbæk

Hjemstedskommune: Rudersdal
Municipality of reg. office: Rudersdal

Bestyrelse
Supervisory Board

Ciancarlo Tottoli
Tobias Fröhlich

Direktion
Executive Board

Robert Leonard Morrison

Revisor
Auditor

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Bank / *Bankers*

Nordea Bank Danmark A/S
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Stiftelsesdato / *Date of foundation*

11. juli 2014
11 July 2014

Regnskabsår / *Financial year*

1. januar til 31. december
1 January to 31 December

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling samt handel og industri med digitalt interaktivt sportsudstyr.

Main Activity

The Company's main activity is development, trade, and industry with digital interactive sports equipment.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 156.180. Det opnåede resultat er som forventet.

Development in the year

The loss of the year amounted to DKK 126,320.

Selskabet har afholdt udviklingsomkostninger på i alt kr. 1.435.274 som er driftsført i regnskabsåret.

The Company has paid development costs total DKK 1,435,274, which is expensed in the financial year.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015
Profit and loss account 1 January - 31 December 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	180.427	-2.642.654
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	355.992	553.413
Resultat af primær drift <i>Profit from operations</i>	-175.565	-3.196.067
Finansielle indtægter <i>Interest income</i>	14.332	2
Finansielle omkostninger <i>Interest expenses</i>	6.763	151
Ordinært resultat før skat <i>Profit before tax</i>	-167.996	-3.196.216
2 Skat af ordinært resultat <i>Corporation tax</i>	-11.816	-578.992
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	-156.180	-2.617.224
Resultatdisponering: <i>Distribution of profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the year</i>	0	0
Overført af årets resultat <i>Brought forward</i>	-156.180	-2.617.224
Årets resultat, disponeret <i>Profit for the year distributed</i>	-156.180	-2.617.224

Balance 31. december
Balance sheet 31 december

Note	Aktiver Assets	2015	2014
		<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		80.074	20.433
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax</i>		604.986	578.992
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		685.060	599.425
		<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		104.196	224.230
		<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		789.256	823.655
		<hr/>	<hr/>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		789.256	823.655
		<hr/>	<hr/>

Balance 31. december
Balance sheet 31 december

		Passiver Liabilities	
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Selskabskapital <i>Share capital</i>	132.933	132.933
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	486.902	643.082
4	Egenkapital <i>Equity capital</i>	<u>619.835</u>	<u>776.015</u>
	Anden gæld <i>Other debt</i>	169.421	47.640
	Kortfristet gæld <i>Short-term debt</i>	<u>169.421</u>	<u>47.640</u>
	Gæld i alt <i>Total debt</i>	<u>169.421</u>	<u>47.640</u>
	Passiver i alt <i>Total liabilities</i>	<u>789.256</u>	<u>823.655</u>

Noter til årsrapporten Notes to the annual accounts

		2015	2014
1	Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
	Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	1.402.591	1.430.800
	Overført til udviklingsomkostninger	-1.046.600	-877.387
		355.992	553.413
	Gennemsnitligt antal medarbejdere <i>The average number of full-time employees</i>	4	3
2	Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		
	Aktuel skat af ordinært resultat <i>Tax on the taxable income for the period</i>	0	-578.992
	Skat af tidligere års indkomst <i>Tax on the taxable income for earlier periods</i>	-11.816	0
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat <i>Tax, 23,5 % receivables research and development costs</i>	0	0
		-11.816	-578.992
3	Egenkapital <i>Equity capital</i>		
		<i>Selskabs- kapital Share capital</i>	<i>Overført resultat Retained earnings</i>
	Egenkapital 1. januar <i>Equity capital, beginning of year</i>	132.933	643.082
	Årets resultat <i>Profit for the year</i>		-156.180
	Egenkapital 31. december <i>Equity capital 31 December</i>	132.933	486.902

Selskabets kapital er blevet forhøjet med 16.467 kr. i 2013 og 16.466 kr. i 2014.
The Company's capital was increased by DKK 16,467 in 2013 and by DKK 16,466 in 2014.